1. NICANOR, etc., COGITAVIT CUM OMNI IMPETU DIE SABBATI COMMITTERE BELLUM, — quia præsumebat Judæos ob quietem religiosam sabbati a Deo præceptam eo die non pugnatos, sed permisuros se occidi.

5. AT ILLE AIT: ET EGO POTENS SUM SUPER TERRAM, QUI IMPERO SUMI ARMA — in sabbato. Vide hic Nicanoris blasphemum factum, quo se Deo aequat,

q. d. Deus in suo cælo imperat; sed ego impero in terra, jubeoque vos, o Judæi, quos ego cogi mea castra sequi, die sabbati pugnare contra Judam et Judæos contribulatos vestros; qua blasphemia Judæorum se sequentium iram accendit, ut illi obedire nolent, ac Dei indignationem in se concitavit, ut a Juda cederetur, truncaretur et suspenderetur. Videbatur enim Deum e